Johannes filius quondam Theoderici dicti Tielen soen omnia et singula #bona# que Johanni et Aleijdi liberis quondam Henrici Last #fratris dicti (dg: Jo) 'primodicti Johannis# de morte quondam Henrici Rover de Kijgloe successione sunt advoluta quocumque locorum consistentia sive sita #+ {BP 1176 f 183r 10 invoegen}# ut dicebat hereditarie vendidit Jacobo de Berze van der Horst promittens ratam servare et obligationem #et impeticionem# ex parte sui #et dictorum liberorum# deponere et quod ipse dictos Johannem et Aleijdem quamcito ad annos pubertatis pervenerint super premissis et jure faciet ad opus dicti emptoris renunciare. Testes datum supra.

BP 1176 f 183r 08 zo 05-05-1381.

Jacobus van Kijgloe deed afstand.

Quo facto (dg: G) Jacobus de Kijgloe super premissis et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 183r 09 zo 05-05-1381.

Arnoldus Haengrave van Hazewinckel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Haengrave #de Hazewinckel# prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 183r 10 tma 06-05-1381.

+ {Invoegen in BP 1176 f 183r 07}.

et omnia et singula bona que Willelmo Moens soen van der Tonghelrepe #et Yde sue uxori# de morte dicti quondam Henrici Rover successione sunt advoluta et que dictus quondam (dg: Arnoldus) #Henricus# Last erga dictum Willelmum acquisiverat ut dicebat.

BP 1176 f 183r 11 zo 05-05-1381.

Johannes van den Broec zvw Henricus van den Broec verkocht aan zijn broer Henricus alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van Henricus Rover van Kijgloe.

Johannes van den Broec filius quondam Henrici van den Broec omnia et singula bona sibi de morte quondam Henrici Rover de (dg: Lij) Kijgloe successione advoluta quocumque locorum consistentia ut dicebat hereditarie vendidit Henrico suo fratri promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 183r 12 zo 05-05-1381.

Vornoemde Johannes van den Broec zvw Henricus van den Broec deed tbv zijn broer Henricus afstand van (1) alle credieten, die vornoemde wijlen Henricus Rover hem verschuldigd was gebleven, (2) alle goederen, aan hem vermaakt door vornoemde wijlen Henricus Rover, (3) alle geschillen, waarvoor hij goederen van van vornoemde wijlen Henricus Rover kan aanspreken.

Quo facto dictus Johannes venditor super omnibus crebitis in quibus dictus quondam Henricus Rover dicto (dg: emptori) venditori mansit debens et super omnibus bonis sibi a dicto quondam Henrico Rover legatis et super omnibus causis et impeticionibus quibus mediantibus ipse bona quecumque dicti quondam Henrici Rover impetere posset quovismodo #in iudicio spirituali vel seculari# ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 183r 13 zo 05-05-1381.

Arnoldus Haengrave van den Hazewinckel beloofde aan hr Thomas investiet van Nuenen en zijn broer Gerardus, kvw Gerardus van der Straten, 12 Brabantse dobbel met Pinksteren aanstaande (zo 02-06-1381) en 12 Brabantse dobbel met Vastenavond aanstaande (di 18-02-1382) te betalen. Opstellen in 2 brieven.

X.

Arnoldus Haengrave van den Hazewinckel promisit super omnia domino Thome investito de Nuenen et Gerardo suo fratri liberis quondam (dg: Joh) #Gerardi# van der Straten (dg: XII) XII Brabant dobbel (dg: ad pe) seu valorem ad penthecostes proxime et XII Brabant dobbel seu valorem ad carnisprivium proxime persolvendos. Testes

datum supra. Et erunt 2 littere.

BP 1176 f 183r 14 zo 05-05-1381.

Willelmus die Snider van Leende ev Margareta dvw Henricus van den Broec verkocht aan Arnoldus Haengrave van den Hazewinckel, tbv zijn broer Reijnerus Haengrave, alle goederen, die aan hem en zijn vrouw Margareta gekomen waren na overlijden van Henricus Rover van Kigloe.

Willelmus die Snider de Leende maritus et tutor legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris filie quondam Henrici van den Broec omnia et singula bona sibi et dicte Margarete de morte quondam Henrici Rover de Kigloe successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo Haengrave (dg: de) van den Hazewinckel ad opus Reijneri Haengrave sui fratris promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 183r 15 vr 14-06-1381.

Vooroemde Willelmus die Snider van Leende ev Margareta dvw Henricus van den Broec deed tbv vooroemde Reijnerus Haengrave bv Arnoldus Haengrave van den Hazewinckel afstand van (1) alle credieten, die vooroemde wijlen Henricus Rover aan hem verschuldigd was gebleven, (2) alle goederen, aan hem en zijn vrouw vermaakt door vooroemde wijlen Henricus Rover, (3) alle geschillen, waarvoor hij de goederen van vooroemde wijlen Henricus Rover kan aanspreken.

Quo facto dictus venditor super omnibus crebitis in quibus dictus Henricus quondam Rover sibi mansit debens et super omnibus bonis sibi et dicte sue (dg: s) uxori a dicto quondam Henrico Rover legatis ut dicebat et super omnibus causis et impeticionibus quibus mediantibus ipse bona quecumque dicti quondam Henrici Rover impetere posset quovismodo #in iudicio spirituali vel seculari# ad opus dicti Reijneri renunciavit promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 183r 16 vr 14-06-1381.

Marcelius Vos verwerkte zijn recht tot vernaderen.

#.

(dg: Gerardus van der Str) Marcelius (dg: -s) Vos prebuit et reportavit. Testes Sta et ?Ve datum in crastino sacramenti.

BP 1176 f 183r 17 ma 06-05-1381.

Wellinus Roveri en Henricus van der Aa zvw Johannes gnd Middelrode hadden destijds gerechtelijk gekocht van Theodericus van Zeelst alle goederen van wijlen Henricus Rover van Kigloe. Vooroemde Henricus van der Aa deed thans tbv vooroemde Wellinus Roveri afstand van (1) alle goederen, die vooroemde wijlen Henricus Rover had gehad toen vooroemde wijlen Henricus Rover en zijn vrouw Katherina door het huwelijk werden verbonden, (2) de helft van alle goederen die vooroemde wijlen Henricus Rover en zijn vrouw Katherina tijdens hun huwelijk verworven hadden.

Notum sit universis (dg: cum) quod (dg: omnia) #cum# Wellinus Roveri et Henricus van der Aa filius quondam Johannis dicti Middelrode omnia et singula bona Henrici quondam Rover de Kigloe erga Theodericum de Zeelst emendo acquisivissent per judicem et mediante sententia etc prout in litteris quas vidimus constitutus igitur coram (dg: coram) scabinis infrascriptis dictus Henricus van der (dg: ..) Aa (dg: oin) super omnibus et singulis bonis que dictus quondam Henricus Rover habuit qu..... idem quondam Henricus

Rover et Katherina eius uxor per matrimonium copulabantur habuit atque super medietate omnium bonorum que dicti (verbeterd uit: dictus) quondam Henricus Rover et Katherina coniuges seu eorum alter acquisiverant stante integro thoro et matrimonio inter eos quocumque locorum consistentium sive sitorum ut dicebat et super jure ad opus dicti Wellini Roveri renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vere et Scilder datum in crastino jubilare.

BP 1176 f 183r 18 ma 06-05-1381.

Wellinus Roveri en Henricus van der Aa zvw Johannes gnd Middelrode hadden destijds gerechtelijk gekocht van Theodericus van Zeelst alle goederen van wijlen Henricus Rover van Kijgloe. Voornoemde Wellinus Roveri deed thans tbv voornoemde Henricus van der Aa afstand van (1) alle goederen, die Katherina evw voornoemde Henricus Rover heeft gehad, voordat voornoemde wijlen Henricus Roveri en Katherina door het huwelijk werden verbonden, (2) de helft van alle goederen die voornoemde wijlen Henricus Rover en zijn vrouw Katherina tijdens hun huwelijk verworven hadden. Voornoemde Wellinus Roveri behoudt een cijns van 10 pond, die hij heeft op de goederen van voornoemde wijlen Henricus Rover.

Notum sit universis quod cum Wellinus Roveri et Henricus van der (dg: omnia) Aa etc ut prius dicta bona omnia et singula quondam Henrici Rover de Kijgloe acquisivissent (dg: prout in litteris) per judicem etc ut supra constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Wellinus Roveri #super# omnibus et singulis bonis que Katherina uxor dicti quondam Henrici Rover habuit antequam (dg: per) dicti Henricus quondam Roveri et Katherina coniuges per matrimonium copulabantur (dg: et que dicta Katherina apportabat) et super medietate omnium bonorum que dicti quondam Henricus Rover et Katherina coniuges seu eorum alter (dg: eorum) acquisiverant (dg: si) integro thoro et stante (dg: in) matrimonio inter eos quocumque locorum consistentium sive sitorum ut dicebat et super jure ad opus dicti Henrici van der Aa renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salvo tamen dicto Wellino Roveri (dg: suo) censu X librarum quem (dg: habuit) habet ad et supra bona dicti quondam Henrici Rover iuxta continentiam suarum litterarum. Testes datum supra.

BP 1176 f 183r 19 ma 06-05-1381.

Wellinus Roveri enerzijds en voornoemde Henricus van der Aa anderzijds beloofden elkaar de erfdeling van waarde te houden, tussen hen gedaan, van goederen die wijlen Henricus Rover van Kijgloe en zijn vrouw Katherina staande hun huwelijk hadden verworven.

Wellinus Roveri ex #una# et dictus Henricus van der Aa ex altera promiserunt #mutuo# indivisi super omnia quod ipsi quandam divisionem hereditariam factam et ordinatam inter ipsos de bonis que Henricus quondam Rover de Kijgloe et Katherina eius uxor seu eorum alter in integro thoro eorum acquisiverat ut dicebant perpetue ratam et firmam perpetue conservabit.

BP 1176 f 183r 20 ma 06-05-1381.

Wellinus Roveri en Henricus van der Aa zvw Johannes gnd Middelrode hadden destijds gerechtelijk gekocht van Theodericus van Zeelst alle goederen van wijlen Henricus Rover van Kigloe. Henricus van der Aa had vervolgens tbv voornoemde Wellinus afstand gedaan van alle goederen die voornoemde wijlen Henricus Roveri gehad had, toen wijlen voornoemde Henricus Rover en zijn vrouw Katherina door het huwelijk werden verbonden, en van de helft van alle goederen die voornoemde

wijlen Henricus Rover en zijn vrouw Katherina, staande hun huwelijk hadden verworven. Voornoemde Wellinus Roveri droeg thans over aan Henricus Dicbier heer van Mierlo de navolgende erfgoederen van voornoemde wijlen Henricus, gelegen onder Mierlo, (1) 1 lopen roggeland, ter plaatse gnd Guerle, (2) 1 lopen roggeland, gelegen voor het Hofgoed, (3) 1 lopen roggeland, aldaar, bij de kerk, (4) een stuk land gnd een sale, op de plaats gnd Zandheuvel, (5) de helft van een stuk land gnd Dijstelveld, gelegen achter erfgoed van de investiet van Mierlo, te weten de helft naast de plaats gnd Nijmersven. Voornoemde Wellinus Roveri behoudt een b-erfcijns van 10 pond op de goederen van voornoemde wijlen Henricus Rover.

Notum sit universis quod cum Wellinus Roveri et Henricus van der Aa filius quondam Johannis dicti Middelrode omnia et singula bona quondam Henrici Rover de Kigloe per judicem etc erga Theodericum de Zeelst acquisivissent prout in litteris et cum deinde dictus Henricus van der #Aa# super omnibus bonis et singulis que dictus quondam Henricus Roveri habuit qu..... ipse Henricus quondam Rover et Katherina eius uxor per matrimonium copulabantur habuit atque super medietate omnium bonorum que dictus quondam Henricus Rover et Katherina coniuges seu eorum alter acquisiverant in integro toro stante et matrimonio inter eos stante quoque locorum consistentium sive sitorum ad opus dicti Wellini renunciavisset prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Wellinus Roveri hereditates infrascriptas #dicti quondam Henrici# infra parochiam de Mierle sitas primovidelicet unam lopinatam terre siliginee sitam in loco dicto Guerle item unam lopinatam terre siliginee sitam ante bona tHofgoit item unam lopinatam terre siliginee sitam ibidem prope ecclesiam item unam peciam terre dictam een sale sitam supra locum dictum Zanthoevel item medietatem pecie terre dictam Dijstelvelt site retro hereditatem investiti de Mierle (dg: siatm) scilicet illam medietatem que sita est iuxta locum dictum Nijmersvenne ut dicebat hereditarie supportavit Henrico Dicbier domino de Mier[le] cum litteris et jure occasione premissorum promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salvo semper dicto Wellino Roveri hereditario censu X librarum quem habet ad et super bona dicti quondam Henrici Rover iuxta continentiam suarum litterarum. Testes Sta et Lijsscap datum secunda post jubilate.